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Fylkeskommunens uttalelse til søknad om dispensasjon fra 

kommuneplanens arealdel for relokalisering av oppdrettsanlegget 
12594 Breidvika i Osen  

 
Trøndelag fylkeskommune har mottatt for uttalelse søknad om dispensasjon fra 
kommuneplanens arealdel for mindre endring av lokalisering av oppdrettsanlegg i 
Breidvika.  

 

Fylkeskommunen er tildelingsmyndighet innen akvakultur. Søknad om tillatelse til 

etablering av lokalitet for akvakultur i sjø forutsetter at det aktuelle arealet ikke er i strid 

med andre arealformål eller bestemmelser i kommuneplanens arealdel. Det samme 

gjelder endring av eksisterende lokaliteter. Dersom det planlegges etablering av 

akvakulturlokalitet i et areal som er avsatt til et annet formål, må det gis dispensasjon 

fra plan før søknad om akvakulturtillatelse kan behandles. 

 

Lokaliteten 12594 Breidvika ble opprinnelig etablert i 1999 og er godkjent for en 

lokalitetsbiomasse på 5460 tonn. Den omsøkte endringen i arealbruk innebærer ingen 

endring av godkjent lokalitetsbiomasse. Arealendringen er begrunnet med behov for å få 

mer dybde under anlegget slik at selskapet kan benytte samme type nøter som på 

lokaliteten Indre Skjervøy, samt å få bedre strøm- og miljøforhold. 

 

Anlegget vil bli lengre og smalere. Fortøyningene vil bli noe endret og vil komme inn i et 

fiskefelt vest for lokaliteten. Lokaliteten ligger allerede med fortøyninger i dette feltet. 

Osen Fiskarlag og Osen havbruk- og fiskerinemnd opplyser at de ikke har noen 

merknader til endringene. 

 

Vi vurderer det slik at den omsøkte endringen ikke er av et slikt omfang at det vil 

medføre vesentlige ulemper i forhold til andre arealbruksinteresser i området. Hvis det 

blir gitt dispensasjon fra arealplanen, vil fylkeskommunen og sektormyndighetene 

behandle søknaden etter akvakulturloven og annet lovverk. Hensynet til miljø, fiskehelse 

og andre interesser i området vil bli vurdert jfr. gjeldende regelverk. 
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Trøndelag fylkeskommune har innhentet faglig tilrådning fra NTNU Vitenskapsmuseet 

angående behov for marinarkeologiske undersøkelser. Vitenskapsmuseet stiller i sin 

uttalelse krav om undersøkelser, og uttaler bl.a. følgende: «En slik avklaring vil som 

regel enklest gjennomføres som en undersøkelse hvor arkeolog fra NTNU 

Vitenskapsmuseet deltar på en ROV kartlegging av ankerpunktene og tilstøtende område, 

dette for å få en visuell besiktigelse av inngrepspunktene. En slik undersøkelse vil 

oppfylle våre krav. Undersøkelsen kan godt samkjøres med andre undersøkelser av 

området dersom tiltakshaver har planer om slike.» 

 

Vitenskapsmuseet ber også om at tiltakshaver tar direkte kontakt med dem for nærmere 

avtale om budsjett og tidspunkt for når undersøkelsen kan gjennomføres.  

 

For ytterligere detaljer, se vedlagte uttalelse fra NTNU Vitenskapsmuseet.  

 

 
Informasjon om saksbehandling av dispensasjonssøknader: 

Dispensasjon og byggesak - Trøndelag fylkeskommune (trondelagfylke.no)  
 
 
 
 

Med vennlig hilsen 
 
 
Anne Caroline Haugan    Sigurd Kristiansen 
Seksjonsleder     Rådgiver 
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Saksbehandler akvakultur: Bjørn Grenne 

Saksbehandler kulturminner: Inger Marie kimo 
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STATSFORVALTEREN I TRØNDELAG  

https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/plan-og-areal/kommunal-planlegging/dispensasjon-og-byggesak/

